（第４号様式）

使 用 許 可 変 更 申 請 書

平成   年   月   日

高知県立消費生活センター所長 様

              申請者

所在地

（団体住所）

所属

代表者

（氏名）

平成  年  月  日付で使用許可を受けた内容について、次のとおり変

更したいので、申請します。

項 目 変 更 前 変 更 後

キャラクターの種類

行事名

（啓発物名）

行事内容

（啓発物配布先）

の

ぼ

り

・

着

ぐ

る

み

使用場所

使用期間

担当者

（所 属）

（氏 名）

（連絡先）

(注)イラスト使用の場合は、変更後の完成見本を添付してください。

  変更箇所のみ記載してください。